Tokių Paslaugų bendra kaina negali sudaryti daugiau kaip 20 (dvidešimt) procentų skaičiuojant nuo Sutarties kainos be PVM (jos nedidinant). Nenumatytų Paslaugų kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra 37 000,00 Eur be PVM (trisdešimt septyni tūkstančiai eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 7 770,00 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 ct);
Sutarties kaina su PVM yra 44 770,00 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų ir 00 ct)*.
Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2 .
*Pradinė sutarties vertė lygi Sutarties sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai be PVM. Pradinė sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos atvejus, kai Sutartyje nustatyta tvarka Pradinė sutarties  vertė peržiūrima dėl kainų lygio pokyčio.